39800000-9), ΤΜΗΜΑ 2. 
ΧΑΡΤΙΚΑ - ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ  (CPV: 33760000-5), ΤΜΗΜΑ 3. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 
(CPV: 39224300-1), ΤΜΗΜΑ 4. ΤΣΑΝΤΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (CPV: 19640000-4), ΤΜΗΜΑ 5.Σύνολα ρουχισμού (CPV: 18222200-
3).
5. Προϋπολογισμός: Πενήντα χιλιάδες επτακόσια ογδόντα ένα Ευρώ και ογδόντα τρία λεπτά (50.781,83 €, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Ειδικότερα: Πανεπιστημιακή Μονάδα ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ: 16.299,78 €, Πανεπιστημιακή Μονάδα 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ: 999,53 €, Πανεπιστημιακή Μονάδα ΛΗΜΝΟΥ: 2.999,82 €, Πανεπιστημιακή Μονάδα ΧΙΟΥ: 
10.498,70 €, Πανεπιστημιακή Μονάδα ΣΑΜΟΥ: